cript von der hand Jacobi U'imphelingii. » — Au troisième feuillet de

garde antérieur, une table des ouvrages contenus dans le manuscrit.

Fol. 1. « Oraciuncula pro baccalaureatu Ulrico de Rotvila coufe-

rendo. »

Fol. 5. « Supplicatio ad regem Bomanorum pro cenohio in Sylo

Sletstatensi. »

Fol. 5 v°. « Graciarum actio ad clerum Spirensem, qui IVymphe-

lingum post nactam in sacris litteris licenciam convivio splendidissimo

honoravit. »
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Fol. 6 v°. « Reverendissimi domini Argentinensis episcopi cancel-

lario Jacobus Wimphcling contra Judeos usurarios in ecclesiam Sul-

censem intrusos. «

Fol. 7. « Consolatoria ad quendam magistrum in mortem filii, in

gymnasio Heidclbergensi defuncti. »

Fol. 7 v°. « Domino Ludovico Bruno, leguni doctori et poète lau-

reato, régis Maximiliani secretario, Jacobus VVimpheling... » (1497).

Fol. 8. « Ad Ulricum de Castello, Palatini comitis intimum consi-

liarium, ut persuadeat Jacobum Hanium non excludi a lectura Decre-

torum, propter natalium defectum. »

Fol. 9 v°. « Epistola super materia Concepcionis, qua frater

Wernherus hortatur Wimpfeling ut doctori Sebastiano Brant persua-

deat ut errata sua de conceptu Domine nostre recognoscat. »

Fol. 11. « Alberto, episcopo Argentinensi, pro transferendo prope-

modum lupanari in ecclesiam collegiatam pro solis theologis et paci-

ficis canonistis non concubinariis. »

Fol. 13. « Johanni Burckardo, preposito Haselocensi, super concu-

binatu... » (1502).

Fol. 13 v°. « Prologus Wympfeliug in Lupoldum de translacione et

juribus imperii ad Fridericum, Saxonie ducem ac principem Electo-

rem... r (1505).

Fol. 15. «Invectiva T. Murner ad Jo. Keisersbergium quia phantas-

tice sompniavit illum de se predicasse, cum neque ejus personam, neque

nomen, neque statum unquam cognovisset... » (1502).

Fol. 16. « Thome Murner Jacobus Wimphilingius Schletsta-

tinus, nomine Keiserbergii in sermonibus tum faciendis occupatis-

simi. »

Fol. 18. « Ad quendam puerorum et adolescentum preceptorem,

amore turpissimi scorti miserabiliter captum, et obid scbolasticos suos

non mediocriter scandalisantem... » (1500).

Fol. 19. « Provinciali Minorum de Observancia, ut réassumât quen-

dam fratrem qui cenobium exierat et parochiam rexerat, auctoritate

Sedis apostolice... » (1500).

Fol. 19 v°. « Fratri Syfrido de Castello, Ordinis Augustinensium,

qui recusabat ex fra tribus ordinandis nomina propria queri aut locum

patrie... » (1505).

Fol. 20 v°. « Sifridus de Castello, Ordinis Augustinensium, Jacobo